
ZARZĄDZENIE Nr 20/2023 

BURMISTRZA MIASTA RADYMNA 

z dnia 22 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie w 2023 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1, oraz art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634) oraz art. 15  zo. Dz. U. z 2021 roku, 

poz. 2095. Ustawa z dnia 02. 03. 2022 rok o szczególnych rozwiązaniach związanych  

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych, 

Burmistrz Miasta Radymna postanawia co następuje: 

§1. Na podstawie decyzji Wojewody Podkarpackiego oraz otrzymanych środków na zadania  

wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta – załączniki Nr 1 i 2 

oraz w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§2. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Komisji Budżetu Inwestycji i Rozwoju 

Gospodarczego. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

     Burmistrz  

Miasta Radymna  

       Mieczysław Piziurny 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 20/2023 

z dnia 22. 03. 2023 r. 

 

 

                                                  Zwiększa się plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota 

801   Oświata i wychowanie 5.196,00 

 80195  Pozostała działalność 5.196,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy  

(Szkoła Podstawowa) 4.206,00 

(Przedszkole Samorządowe)    990,00 

5.196,00 

852   Pomoc Społeczna 32.778,24 

 85203  Ośrodki Wsparcia 32.778,24 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z Budżetu Państwa 

otrzymana na realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

32.778,24 

853   Pozostałe zadnia w zakresie polityki społecznej 141.221,00 

 85395  Pozostała działalność 141.221,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy (art. 13 - 

117.863,00) 

(jednorazowe świadczenie  pieniężne 8.568,00 

126.431,00 

  2180 Środki z funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 

zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19 (dodatek elektryczny-13.770,00) 

(inne źródła ciepła-1.020,00) 

14.790,00 

   Ogółem 179.195,24 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 20/2023 

z dnia 22. 03. 2023 r. 

 

                                                 Zwiększa się plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota 

801   Oświata i wychowanie 5.196,00 

 80195  Pozostała działalność 5.196,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane  

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

4.330,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku pomocą 

obywatelom Ukrainy 

   866,00 

852   Pomoc Społeczna 32.778,24 

 85203  Ośrodki Wsparcia 32.778,24 

  2360 Dotacje celowe z Budżetu jednostek samorządu 

terytorialnego udzielone w trybie art. 221 ustawy 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego   

32.778,24 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 141.221,00 

 85395  Pozostała działalność 141.221,00 

  3100 Świadczenia społeczne  14.500,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy 

116.215,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

8.400,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia    290,00 

  4350 Zakup towarów(w szczególności materiałów, 

leków, żywności w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy) 

168,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane  

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

1.377,12 

  4850 Składki i pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

              

270,88 

   Ogółem 179.195,24 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr 20/2023 

z dnia 22. 03. 2023 r. 

 

                                              Zmniejsza się plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota 

750   Administracja Publiczna  10.000,00 

 7523  Urzędy Gmin (Miast i miast na prawach powiatu)  10.000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne     5.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia   5.000,00 

801   Oświata i wychowanie 298.232,79 

 80101  Szkoły podstawowe 298.176,79 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  42.750,00 

  4120 Składki  na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

  5.188,79 

  4300 Zakup usług pozostałych      238,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 250.000,00 

 80104  Przedszkola          56,00 

  4300 Zakup usług pozostałych          56,00 

851   Ochrona Zdrowia 10.000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 10.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5.000,00 

   Ogółem       318.232,79 

 

                                                 Zwiększa się plan wydatków  

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota 

750   Administracja Publiczna 10.000,00 

 7523  Urzędy Gmin (Miast i miast na prawach powiatu) 10.000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  10.000,00 

801   Oświata i wychowanie 298.232,79 

 80101  Szkoły podstawowe 238,00 

  4430 Różne opłaty i składki 238,00 

 80104  Przedszkola   56,00 

  4430 Różne opłaty i składki   56,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

297.938,79 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42.750,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

  5.188,79 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 250.000,00 

851   Ochrona Zdrowia 10.000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 10.000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10.000,00 

   Ogółem 318.232,79 

 


